
Wyścigi  dronów  w  Gliwicach.
Turniej  wyłoni  najlepszych
pilotów!
Wyścigi dronowe to młoda i bardzo dynamicznie rozwijającą się
dyscypliną sportu. O tym, jak wielu emocji potrafi dostarczać,
będzie można się przekonać podczas Mistrzostw Polski Wyścigów
Dronowych 2022, które odbędą się w niedzielę (5 czerwca) w
Gliwicach.

Wyścigi dronowe (ang. drone racing) z roku na rok zyskują na
popularności.  Federacja  Lotnicza  uznaje  tę  dyscyplinę  za
najszybciej rozwijającą się na świecie.

Szczególną i bardzo atrakcyjną odmianą tego sportu  są wyścigi
FPV, w którym pilot drona zakłada gogle i dzięki zamontowanej
na statku powietrznym kamerze obserwuje lot swojej maszyny z
perspektywy pierwszej osoby (ang. first person view).

Ze względu na niewielką wagę i silniki elektryczne o dużym
momencie obrotowym, drony mogą przyspieszać i manewrować z
dużą prędkością i zwinnością, osiągając prędkość ok. 160 km/h.

Drony  przemieszczają  się  między  przeszkodami  (bramkami),  a
obraz z kamery trafia dodatkowo na ekrany, dostarczając widzom
niezwykłych przeżyć i gwarantując znaczną dawkę adrenaliny.
Statki powietrzne poruszają się w zabezpieczonym obszarze, co
gwarantuje  widzom  pełne  bezpieczeństwo.   Dyscyplina  sportu
szczególnie  ceniona  jest  przez  młodych  widzów  oraz  ich
rodziny.

Polska  może  poszczycić  się  kilkoma  światowej  klasy
zawodnikami, którzy odnoszą sukcesy na arenie międzynarodowej.
W  eliminacjach,  podczas  zawodów  krajowych,  wyłaniana  jest
polska Kadra Narodowa.
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Organizowane w Gliwicach Mistrzostwa Polski Wyścigów Dronowych
2022 stanowić będą finał rywalizacji pilotów za rok 2022. Po
zakończeniu  zawodów  i  podliczeniu  punktacji  z  całego  roku
wyłoniona  zostanie  Kadra  Narodowa  na  rok  2023,  która
reprezentować będzie nasz kraj na arenach międzynarodowych w
kolejnym roku.

Wydarzenie odbędzie się 5 czerwca (niedziela), w godzinach
10-18,  na  terenie  kompleksu  Nowe  Gliwice,  przy  budynku
Cechowni  (ul.  Bojkowska  35a).  Do  miejsca  dojechać  można
liniami autobusowymi nr 8 i 58.

Wstęp bezpłatny.

Metropolia GZM jest Partnerem Strategicznym wydarzenia.


